DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DAS ONDAS DE
CALOR NA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA: UM ESTUDO DE CASO EM JUIZ DE
FORA-MG de autoria de JHULIE CORRÊA CASALI, ANA CAROLINA LENZ DE ASSIS,
GABRIELLE FARIA MATTOS, CAMILA DE MORAES GOMES TAVARES, CÁSSIA DE
CASTRO MARTINS FERREIRA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78942

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78942